
ЛЬВІВСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ФІЗИЧНОЇ КУЛЬТУРИ

ІМЕНІ ІВАНА БОБЕРСЬКОГО

НАКАЗ
від ” % ” ІО 2023 р.
Про внесення змін до наказу від 04.10.2022 р. №335-р
«Про організацію виборів ректора Львівського державного університету 
фізичної культури імені Івана Боберського»

Враховуючи організаційні та штатні зміни (кадрові, в складі студентів 
університету), на підставі рішення Організаційного комітету (протокол 
засідання від 02.10.2023р. №4)
НАКАЗУЮ:
І.Внести до наказу від 04.10.2022 р. №335-р «Про організацію виборів 
ректора Львівського державного університету фізичної культури імені Івана 
Боберського» наступні зміни:
1) викласти п.2 наказу у такій редакції:
«Створити організаційний комітет з проведення виборів ректора 
Університету (далі - Організаційний комітет) у такому складі:
- Музика Федір Васильович - перший проректор;
- Оленич Ірина Михайлівна - проректор з адміністративно-господарської 
роботи, в.о.уповноваженої особи з питань запобігання корупції;
- Стефанишин Василь Мар’янович - керівник навчального відділу;
- Чорній Оксана Петрівна - провідний юрисконсульт;
- Микита Тетяна Олексіївна - помічник ректора з кадрової роботи;
- Самсонюк Людмила Євгенівна - фахівець І категорії канцелярії;
- Ярошик Марія Богданівна - заступник керівника навчального відділу, 
заступник голови профспілкового комітету;
- Лапичак Ігор Євгенійович - завідувач кафедри футболу;
- Проценко Уляна Миколаївна - учений секретар, доцент кафедри 
української та іноземних мов;
- Малиновська Анастасія Ярославівна - студентка 47-групи факультету 
фізичної культури і спорту, голова студентського самоврядування 
факультету;
- Кубікевич Марта Андріївна - студентка 51-по-мсо групи факультету 
педагогічної освіти, голова студентського самоврядування факультету;
- Мельник Богдан Сергійович - студент 21- ФТЕ групи факультету терапії та 
реабілітації, голова студентського самоврядування факультету;
- Гаєвська Анастасія Юріївна - студентка 31 ФТ-ГРС групи факультету 
туризму, голова студентського самоврядування факультету».
2) викласти п.4 наказу у такій редакції:




